

## **Kuopion Rakennusmestarit ja Insinöörit AMK ry:n Seniorikerhon kesämatkan 31.7 – 2.8.2024 matkakertomus**

### **Käynnit Parolan Panssarimuseossa, VR-Rautatiemuseossa, Aleksis Kiven lapsuusmaisemissa Taaborinvuorella ja Lopella Marskin Majalla sekä Hämeen keskiaikaisessa linnassa että Suomen sotahistorian Museo Militarian tiloissa**

Seniorikerhomme toimintaan liittyen ehkä tärkein on vuotuinen ja odotettu kesämatkamme. Näin tälläkin kertaa. Iloisin mielin ja aurinkoisessa aamusäässä kuljettajamme *Marko Tarvainen* saapui sovittuun aikaan Kuopion linja-autoasemalle. Keskiviikko aamuna 31.heinäkuuta autoon nousi 31 hyväntuulista kerholaista ja nokka kohti Hämeen seutua Jyväskylän kautta.

Vaajakosken ABC:llä nautimme virkistävät aamukahvit.

Hattulassa meitä oli vastassa opas, joka vei meidät Panssarimuseon tiloihin ja antoi meille todella kattavan yleisopastuksen mielenkiintoa herättävästi. Lounaan jälkeen teimme kaupunkikiertoajelun oppaamme Arja Kontkasen opastuksella Hämeenlinnan keskustan nähtävyyksistä sekä Aulangon alueella. Kiertoajelun jälkeen majoituimme Sokos Hotel Vaakunaan/H:linna ja nautimme yhdessä maukkaan illallisen iloisesti päivän tapahtumia kerratessa.

Hotellin aamupalan jälkeen lähdimme Hyvinkäälle, jossa niin ikään oppaamme Inka Allenin johdattamina tutustuimme ainut laatuiseen VR:n Rautatiemuseoon. Sieltä matkamme jatkui Nurmijärvelle, jossa kävimme Aleksis Kiven lapsuuden maisemissa Taaborin vuorella sekä syntymäkodissa oppaamme Jasminen Pekolan johdolla. Lounaan jälkeen kuljettajamme Marko vei meidät Lopelle Marsalkka Mannerheimin metsästysmajalle, jossa meitä oli vastassa oppaamme Liisa Sarjala. Täyteläisen ja historiaa pursuavan päivän jälkeen palasimme hotelliimme, jossa nautimme illallisen. Illalliselle olimme kutsuneet Hämeenlinnan yhdistyksen puheenjohtajan Jari Komsin sekä seniokerhon puheenjohtajan Marja Värin ja jäsenen Elina Tähkään tapojemme mukaisesti kulttuurin ja yhteistyön merkeissä. Saimmekin yhdessä viettäen aikaan todella kattavan keskustelun omista toimintatavoistamme sekä keskenämme, että myös RKL:n suuntaan. Kaiken kaikkiaan todella virkistävä ja avaava illanvietto yhdessä tulevaisuuteen tähtäävänä. Illallisen jälkeen jaoin vieraille muistoksi kirjan ”Kuopion Rakennusmestarit 100 vuotta”.

Hotelli aamiaisen ja matkatavaroiden pakkaamisen jälkeen siirryimme bussilla Hämeenlinnan keskiaikaiseen linnaan, jonka tiloihin oppaamme johdolla saimme tutustua. Linnasta siirryimme Museo Militariaan, joka on sotilaselämän ja sotahistorian varsinainen aarreaitta. Opastuksen aikana saimme kaiken kattavan kuvan Suomen sotahistoriasta tykistö-, pioneeri- ja viestiaselajien kautta puolustusvoimiemme kehityksestä.

Lounaan jälkeen ja ajoimme kotiin Lahden, Mikkelin ja Varkauden kautta Kuopioon, Siilinjärvelle ja Nilsiään, joille saavuimme (perjantaina)2.elokuuta illansuussa kohtuullisen väsyneinä sekä taasen paljolti nähneinä ja kuulleina. Kerholaiset kiittävät.

**Kuopion seniorikerho kiittää Rakennusmestareiden Säätiötä ja Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n yhdistystä,** joiden tukemina meillä on ollut jälleen kerran mahdollista ja toivon mukaan jatkossakin tehdä matkojamme. Samalla on aina mahdollisuus tuottaa suurta mielihyvää ja piristystä paikallisille yhdistyksille liimaamalla meille kaikille RKL:n jäsenillemme ammattipohjaisia kontaktipintoja kulttuuriyhteistyön merkeissä.

*Toivon mukaan edistämme myös innostusta yhdistyksen nuoremmille jäsenille osallistua yhdistyksen tarjoamille tilaisuuksille!*

Lopuksi vielä myös iso kiitos matkanjärjestäjä Linja-autoliikenne E.Ahoselle, nyttemmin Kuopion Tila-Auto Oy:lle ja ennen kaikkea kuljettaja Marko Tarvaiselle turvallisesta matkastamme.

**Jouko Oksanen**  
Seniorikerhon puheenjohtaja  
RKL-SEN Pj

**Jorma Pantsu**  
Seniorikerhon sihteeri ja rahastonhoitaja

